

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

تاریخ تکمیل فرم :

تعهدات پیمانکاران مجری احداث و ترمیم شبکه های توزیع نیروی برق استان گلستان

- 1 - پرسنل پیمانکار باید دارای کارت شناسایی شرکت ذیربط بوده که به تایید کارفرما با اعتبار محدود رسیده باشد.
 - 2 - پرسنل پیمانکار می بایستی متعهد و دارای تجربه و تخصص لازم بوده و آموزش های لازم مربوط به شبکه های توزیع را در مراکز ذیصلاح فراگرفته و همچنین مجهز به تجهیزات ایمنی گروهی و انفرادی (کلاه , کمربند , کفش و ابزار کار ایمنی) و ملبس به لباس فرم مصوب باشند. ارائه گواهینامه شرکت در دوره آموزش جهت درج در پرونده شرکت پیمانکاری الزامی است .
 - 3 - تمامی وسایل نقله پیمانکار باید دارای آرم و یا عنوان شرکت ذیربط باشند.
 - 4 - پیمانکار موظف است هر گونه تغییر در هیئت مدیره و همچنین نیروی انسانی فنی که با آنها همکاری می نمایند و یا آدرس شرکت و تلفن تماس را سریعاً در دونسخه به همراه مستندات مربوطه به اطلاع شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برساند.
 - 5 - دفتر برنامه و پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به عنوان دستگاه نظارت عالی در چهار چوب وظایف تعیین شده بر اجرای تعهدات فنی پیمانکار در جهت حفظ منافع شرکت عمل خواهد کرد.
 - 6 - پیمانکار موظف است جهت اجرای هر پروژه یک نفر را به عنوان سرپرست کارگاه به دستگاه نظارت معرفی نماید .واین نماینده می بایستی با ناظر پروژه که قبل از اجرا توسط دستگاه نظارت معرفی خواهد شد جهت اجرای پروژه هماهنگی های لازم را بعمل آورد.
 - 7 - پیمانکار موظف است علائم هشدار دهنده در محل اجرای کار نصب نماید حوادث احتمالی و ناخواسته در مسیر اجرایی کار به عهده پیمانکار است.
 - 8 - چنانچه در هنگام اجرا نقص و یا نواقصی بر اساس شرایط محیط مشاهده شود لازم است پیمانکار قبل از اجرا با ناظر هماهنگ و نسبت به رفع آن اقدام نماید .
 - 9 - پیمانکار موظف است برنامه ریزی لازم را در جهت اجرای هر پروژه به صورت برنامه زمانبندی شده به شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ارائه نماید.
- نام و نام خانوادگی مدیرعامل
امضاء
مهر شرکت
- 10 - چنانچه به تشخیص دستگاه نظارت مشخص گردد که پیمانکار قادر به اتمام کار در زمان تعیین شده نمی باشد به جهت اهمیت موضوع مقدمات خلع ید از پیمانکار برابر مقررات انجام خواهد شد .

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

تاریخ تکمیل فرم:

11- نمونه کالا و تجهیزات شبکه باید توسط پیمانکار و مطابق با استاندارد ها و دستورالعمل های جاری در شرکت توزیع برق گلستان ارائه و پس از تایید کارشناس کنترل کیفی کالای شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ، پیمانکار مجاز به خرید کلی لوازم مطابق نمونه تایید شده خواهد بود. ضمناً" در موارد زیر به جهت اهمیت تاکید می گردد:

11 - 1 ضررو زیان ناشی از خرید کلی کالا و تجهیزات قبل از تایید نمونه توسط کارشناس کنترل کیفی کالا شرکت به عهده پیمانکار است.

11 - 2 تیر های مورد استفاده باید از کارگاههای مورد تایید و دارای تاییدیه تست تیر از کارگروه تست تیر شرکت توزیع برق استان گلستان باشند و پیمانکاران هنگام تحویل تیر از کارگاه فقط تیرهای سالم و استاندارد را تحویل گرفته تا مورد تایید شرکت قرار گیرد.

12 - حمل و نقل کالا باید طبق ضوابط و براساس رعایت استانداردها انجام پذیرد به نحوی که کالاها در محل اجرای کار سالم و فاقد هر گونه نقصی باشند

13 - چنانچه نمونه کالای ارسالی با آنچه در شبکه مصرف شده (در هر میزان) مطابقت نداشته باشد موارد به عنوان تخلف در نظر گرفته شده و پرونده پیمانکار جهت بررسی به کمیته امور پیمانکاران ارجاع خواهد شد.

14 - شرایط و نحوه اجرای کار شامل گودها، کانالها، نحوه سیمکشی، مقدار سنگ، لاشه و عیار بتن در مسیر اجرا براساس نقشه های اجرایی که از طریق ناظر تحویل و کنترل می گردد باید انجام گیرد.

15 - پیمانکار مجاز به استفاده از پرسنل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تحت هر شرایطی نمی باشد.

16- پیمانکار موظف است لوازم ایمنی سالم و استاندارد فردی و گروهی مورد نیاز را تامین نمایند و رعایت دستورالعملها و استانداردهای فنی کار و ایمنی را به پرسنل خود گوشزد نماید. مسئولیت عدم رعایت مسائل ایمنی و حوادث احتمالی با پیمانکار می باشد.

مهر شرکت

امضاء

نام و نام خانوادگی مدیرعامل

17 - کلیه کالاها مورد استفاده توسط پیمانکار باید نو بوده و در صورتیکه هر زمان مشخص گردد کالاهای مورد استفاده مستعمل بوده است پیمانکار می بایست نسبت به تعویض آنها اقدام نموده و خسارتهایی که در اثر تعویض وارد می شود را جبران نماید.

18 - پیمانکار موظف است که موضوع پیمان را مطابق استانداردها و با کیفیت مناسب اجرا نماید.

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

تاریخ تکمیل فرم :

19 - هرگاه ثابت شود که پیمانکار به منظور تحصیل قرارداد (پیمان) و یا در اثنای انجام کار، جهت تایید کار و کالا به متصدیان مربوط حق العمل یا پاداش یا تحفه یا هدایائی اعم از نقدی و جنسی داده است و یا آنها یا واسطه های آنها را در منافع خود سهیم نموده است، کارفرما حق خواهد داشت برابر مقررات جهت فسخ پیمان پیگیری لازم را انجام دهد و ضمن فسخ پیمان ، ضمانت نامه حسن انجام تعهدات را به نفع خود ضبط کند.

20 - عدم رعایت هر کدام از تعهدات فوق الذکر می تواند پس از تصویب کمیته امور پیمانکاران منجر به حذف نام پیمانکار از لیست پیمانکاران مورد تایید شرکت توزیع برق استان گلستان گردد.

21 - پیمانکار موظف است در هر پروژه از نیروهایی استفاده کند که دارای سوء پیشینه نباشند.

22 - پیمانکار موظف است در هر پروژه اجرایی ، بیمه نامه مسئولیت اخذ و به برق شهرستان ارائه نماید.

مهر شرکت

امضاء

نام و نام خانوادگی مدیرعامل